
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen 7 13:1 33:9 70:22 484:280
2 TG Lämmerspiel III 7 11:3 31:11 65:28 460:330
3 TS Klein-Krotzenburg 7 8:6 26:16 56:38 433:351
4 RW Wächtersbach 7 8:6 25:17 57:40 468:401
5 TC Langenselbold II 7 7:7 18:24 39:52 346:428
6 TGS Dörnigheim 7 5:9 16:26 35:54 327:378
7 MSG TC Rodenb./TV Oberrod... 7 3:11 13:29 32:60 344:453
8 BW Schlüchtern 7 1:13 6:36 15:75 256:497

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Langenselbold II
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...
RW Wächtersbach
TGS Dörnigheim

TS Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel III
TV Hausen
BW Schlüchtern

4:2
3:3
2:4
5:1

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
BW Schlüchtern
TG Lämmerspiel III
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...

RW Wächtersbach
TC Langenselbold II
TV Hausen
TGS Dörnigheim

4:2
1:5
1:5
3:3

So. 21.05.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

BW Schlüchtern
TGS Dörnigheim
TV Hausen
RW Wächtersbach

TG Lämmerspiel III
TS Klein-Krotzenburg
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...
TC Langenselbold II

0:6
1:5
5:1
4:2

So. 11.06.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TV Hausen
TC Langenselbold II
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...

BW Schlüchtern
TGS Dörnigheim
TG Lämmerspiel III
RW Wächtersbach

6:0
5:1
0:6
1:5

So. 25.06.2017 09:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel III
BW Schlüchtern

MSG TC Rodenb./TV Oberrod...
RW Wächtersbach
TV Hausen

6:0
5:1
0:6

So.
 

13.08.2017
 

14:00
 

TGS Dörnigheim
Spielort: TC Langenselbold

TC Langenselbold II
 

6:0
 

So. 20.08.2017 09:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach
TV Hausen
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...

TGS Dörnigheim
TC Langenselbold II
BW Schlüchtern

6:0
3:3
3:3

Di. 22.08.2017 19:00 TG Lämmerspiel III TS Klein-Krotzenburg 4:2
So. 27.08.2017 09:00

11:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Langenselbold II
TG Lämmerspiel III
RW Wächtersbach

TV Hausen
MSG TC Rodenb./TV Oberrod...
TGS Dörnigheim
BW Schlüchtern

1:5
4:2
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:26 | Seite 1


