

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 013

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Hausen	7	13:1	33:9	70:22	484:280
2	TG Lämmerspiel III	7	11:3	31:11	65:28	460:330
3	TS Klein-Krotzenburg	7	8:6	26:16	56:38	433:351
4	RW Wächtersbach	7	8:6	25:17	57:40	468:401
5	TC Langenselbold II	7	7:7	18:24	39:52	346:428
6	TGS Dörnigheim	7	5:9	16:26	35:54	327:378
7	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	7	3:11	13:29	32:60	344:453
8	BW Schlüchtern	7	1:13	6:36	15:75	256:497

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7

Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TC Langenselbold II	TS Klein-Krotzenburg	4:2
09:00	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	TG Lämmerspiel III	3:3
09:00	RW Wächtersbach	TV Hausen	2:4
14:00	TGS Dörnigheim	BW Schlüchtern	5:1
So. 14.05.2017 09:00	TS Klein-Krotzenburg	RW Wächtersbach	4:2
09:00	BW Schlüchtern	TC Langenselbold II	1:5
09:00	TG Lämmerspiel III	TV Hausen	1:5
14:00	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	TGS Dörnigheim	3:3
So. 21.05.2017 09:00	BW Schlüchtern	TG Lämmerspiel III	0:6
14:00	TGS Dörnigheim	TS Klein-Krotzenburg	1:5
14:00	TV Hausen	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	5:1
14:00	RW Wächtersbach	TC Langenselbold II	4:2
So. 11.06.2017 09:00	TS Klein-Krotzenburg	BW Schlüchtern	6:0
14:00	TV Hausen	TGS Dörnigheim	5:1
14:00	TC Langenselbold II	TG Lämmerspiel III	0:6
14:00	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	RW Wächtersbach	1:5
So. 25.06.2017 09:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	6:0
14:00	TG Lämmerspiel III	RW Wächtersbach	5:1
14:00	BW Schlüchtern	TV Hausen	0:6
So. 13.08.2017 14:00	TGS Dörnigheim	TC Langenselbold II	6:0
Spielort: TC Langenselbold			
So. 20.08.2017 09:00	RW Wächtersbach	TGS Dörnigheim	6:0
14:00	TV Hausen	TC Langenselbold II	3:3
14:00	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	BW Schlüchtern	3:3
Di. 22.08.2017 19:00	TG Lämmerspiel III	TS Klein-Krotzenburg	4:2
So. 27.08.2017 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TV Hausen	1:5
11:00	TC Langenselbold II	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. II	4:2
14:00	TG Lämmerspiel III	TGS Dörnigheim	6:0
14:00	RW Wächtersbach	BW Schlüchtern	5:1

